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БАРАЊЕ ЗА ИЗДАВАЊЕ ДОЗВОЛА ЗА ВОНРЕДЕН ПРЕВОЗ

ПОДНОСИТЕЛ НА БАРАЊЕТО:

АДРЕСА:

ТОВАР:

РЕЛАЦИЈА:

Број на превози:

Со важност од до
За вонредниот превоз на товарот ги даваме следниве податоци со шематски приказ на влечниот воз:

Димензии Влекач Приколка Товар
Вкупни димензии

на воз со товар

Должина (м)

Ширина (м)

Висина (м)

Тежина (т)

Марка на возило

Рег.број

ПРИЛОГ: Шематски приказ, растојание помеѓу осовините на влечниот воз заедно со возилото и товарот, во три
проекции, означени со податоците за издавање на дозволата.
За точноста на податоците во барањето, сносиме полна и законска  одговорност.

Битола БАРАТЕЛ:

год.


